
Zarządzenie nr KO.021.4.2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 09.01.2025r. 

 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie organizacji i realizacji usługi indywidualnego transportu (door-to-door) 

w ramach projektu „Usługi społeczne w Mieście Jaśle” 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 r. w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 

2008 r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r., uchwałą                                       

Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017r. oraz uchwały Nr LXXXVII/736/2023 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 18 września 2023r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Usługi społeczne 

w Mieście Jaśle” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 oraz 

zabezpieczenia wkładu własnego do realizacji ww. projektu zmienionej uchwałą Nr XCVII/833/224 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 25 marca 2024r., w związku z pełnomocnictwem Burmistrza Miasta Jasła z dnia 

28.02.2024r. Nr OiK.0052.10.2024,  

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacji i realizacji usługi indywidualnego transportu (door-to-door) w ramach projektu 

„Usługi społeczne w Mieście Jaśle” stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 03.04.2024r. Nr KO.021.13.2024 wprowadza się następujące zmiany:  

1. §2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Usługa indywidualnego transportu (door-to-door) - rozumie się przez to usługę indywidualnego 

transportu świadczoną na rzecz osób z niepełnosprawnościami korzystających ze wsparcia usług 

asystenckich w ramach projektu „Usługi społeczne w Mieście Jaśle” obejmującą dotarcie m.in. do 

instytucji kultury i sportu, urzędów, ośrodków zdrowia, na wizyty lekarskie lub miejsc kultu religijnego 

i z powrotem.” 

2. Uchyla się zapis §2 pkt. 9. 

3. Uchyla się zapis §3 pkt. 8. 

4. §4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uczestnik/Uczestniczka projektu dokonuje zgłoszenia na usługę indywidualnego transportu door-to-

door w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy ośrodka tj. pon. 07:30-17:00, wt.-

czw. 07:30-15:30, pt. 07:30-14:00. Zgłoszenie dokonywane będzie  z co najmniej 2-dniowym 

wyprzedzeniem za pomocą formularza zgłoszeniowego składanego osobiście w biurze projektu, (pokój 

210) lub poprzez dostarczenie uzupełnionego i podpisanego formularza zgłoszeniowego do biura 

projektu.” 

5. Uchyla się zapis §4 pkt. 9. 

6. §4 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku trzykrotnej nieuzasadnionej rezygnacji z usługi transportu bez zachowania terminu,          

o którym mowa w ust. 8, Asystent koordynatora projektu odmówi przyjmowania zgłoszeń od danego 

Uczestnika/Uczestniczki projektu na okres trzech kolejnych miesięcy. Po upływie tego okresu, 

Uczestnik/Uczestniczka projektu może ponownie dokonać zgłoszenia usługi.” 



7. Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacji i realizacji usługi indywidualnego transportu (door-to-door) 

w ramach  projektu „Usługi społeczne w Mieście Jaśle" otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem    

nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

8. W treści regulaminu termin „osoba niepełnosprawna” zastępuje się terminem „osoba                                       

z niepełnosprawnościami”. 

9. W treści regulaminu termin „asystent osoby niepełnosprawnej/asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” zastępuje się terminem „asystent osoby z niepełnosprawnościami/ asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnościami”. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                  Urszula Kućma 

                Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                        w Jaśle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr KO.021.4.2025 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 
z dnia 09.01.2025r. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu  
Organizacji i realizacji usługi  

indywidualnego transportu (door-to-door)  
w ramach projektu 

„Usługi Społeczne w Mieście Jaśle”  

 

Formularz zgłoszenia na usługę indywidualnego transportu door-to-door 

 

1. Dane osoby korzystającej z usługi 

1. Imię i Nazwisko  
 

2. Numer telefonu  
 

 

2. Trasa przejazdu 

Z                                                                                                   (miejsce początkowe wyjazdu) 

 
Do                                                                                                             (miejsce docelowe) 

 

 

3. Data i godzina realizacji usługi 

 
 

    

 4. Planowana godzina powrotu 

 
 

                                       

     



 

                                

                                5.Cel podróży 

 
Społeczny 

 
TAK/NIE 

 
Zdrowotny 

 
TAK/NIE 

 
Kulturalny 

 
TAK/NIE 

 
Inny (jaki? …….………………………..) 

 
TAK/NIE 

 

 

6.Informacja o oczekiwanych uwarunkowaniach przewozu 

Konieczność jazdy w wózku inwalidzkim TAK/NIE 
Konieczność przewozu wózka w 

samochodzie (osoba jeździ w fotelu) 
 

TAK/NIE 

Inne, jakie?  
 
 

 

 

 

 

Jasło, dnia ……………………………….…     …….……………………………………  

/Czytelny podpis/ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


